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No. Nombre del Servidor Cargo Profesion Cédula
Emp. ! Profesional

52

58

15

46

17

18

19

61

21

24

26

27

28

29

30

31

ADRIANA MUJICA MURIAS

LAURA VERONICA BALVAS
CASARRUBIAS

VACANTE

LAURA HERRERA RUIZ

YASENKA YUMARI POLANCO
SANCHEZ

GUADALUPE JUANA MEZA
VARALES

IVETTE MARAI MARTINEZ
LUNA

LETICIA ORTIZ PEREZ

ANABEL GARCIA VIVEROS

RAQUEL RIVAS ALONSO

ROSA XOCHIQUETZAL
SALAZAR GARCIA

IRMA MARIA DEL CARMEN
HERRERA QUIROZ

RAUL MORALES VELAZQUEZ

ROSITA ARCELIA CRUZ CRUZ

VACANTE

NANCY PATRICIA SUAREZ
OSORIO

NATIVIDAD MATA LABRA

VICTORINA VELEZ ADAME

VACANTE

DIRECTORA GENERAL

DIRECTORA DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBDIRECTORA DE RECURSOS
HUMANOS Y CONTABILIDAD

JEFA DEPTO. RECURSOS
HUMANOS

SUBDIRECTORA DE RECURSOS
MATERIALES Y PRESUPUESTO

SUBDIRECTORA DE PSICOLOGIA

JEFA DEPTO. PSICOLOGIA

SUBDIRECTORA LEGISLACION Y
ASISTENCIA

JEFA DEPTO. CAPACITACION

JEFA DEPTO. DE LEGISLACION

SUBDIRECTORA DE ENLACE
INSTITUCIONAL

SUBDIRECTORA DE
CAPACITACION

DIRECTOR DE COMUNICACION
SOCIAL

SUBDIRECTORA DE
PLANEACION Y EVALUACION

DIRECTORA CASA DE LA MUJER

JEFA DEPTO. CASA DE LA
MUJER

JEFA DEPTO JURIDICO

JEFA DEPTO DE PSICOLOGIA

TRABAJDORA SOCIAL

EXPERTAEN
COMUNICACION TITULO
EDUCATIVA
CONTADORA PUBLICA 1699160
LICENCIATURA EN -
ADMINISTRACION e
LIC. EN CONTADURIA TITULO
LIC. EN PSICOLOGIA 5161918
LIC. EN PSICOLOGIA 6593445
MAESTRIA EN DERECHO
CON ORIENTACION
TERMINAL EN EL AREA 7676232
DE DERECHO CIVIL
LIC. EN PSICOLOGIA 5743480
LIC. EN DERECHO 5610357
LIC. EN PSICOLOGIA TITULO
CARRERA TRUNCA
LIC. EN -
COMUNICACION S
LIC. EN PSICOLOGIA 3909761
LIC. CONTADOR
PUBLICO TR
LIC. EN DERECHO 5845086
LIC. EN PSICOLOGIA 5742373
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ENFERMERA 2859116

COMISARIO PUBLICO

DIRECTORA JURIDICA 5018286

JEFA DE DEPTO RECURSOS
FINANCIEROS 7822195
JEFA DEPTO LINEA DE LA
MUJER 6870922

DIRECTORA DE CAPACITACION

Y ENLACE INSTITUCIONAL 1669001

Nota: Las personas que tienen numero de cédula profesional
son aquellas que a la fecha asi lo han notificado.

Elaboro Reviso
C.P. LAURA VERONICA BALVAS CASARRUBIAS C.P. LAURA VERONICA BALVAS’CASARRUBIAS
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINA
DEL IMEM DEL IMEM
Nombre y Firma NON'U EVA
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